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Unik rekruttering 
‐ Bedre rekruttering med færre ressourcer? 

 
 
Vores nye koncept giver dig mulighed for at spare penge på rekrutteringsarbejdet uden at gå på kompromis 
med kvaliteten. Vi kalder det en hjælpende hånd ‐ og du vælger selv, hvor stor den skal være.  
 
Oplever du rekrutteringssituationer, hvor det ville være rart med en kvalificeret sparringspartner, der ikke 
koster dyrt? En hjælpende hånd, der fx kan identificere og screene kandidaterne, så du kun skal bruge din 
tid på de mest kvalificerede? En fleksibel løsning, der nogle gange løfter opgaven hele vejen, og andre 
gange kun halvvejs? Så er vores nye koncept måske noget for dig. 
 

Konceptet indeholder bl.a. 
 Opsætning og profilering af jobannonce  
 Eksponering af jobannonce på JobFee.dk og udsendelse til vores CV‐database  
 Forslag til hvilke medier, der rammer dine kandidater bedst 
 Screening af relevante kandidater fra indkomne ansøgninger og job‐databaser  
 Telefoninterview af udvalgte kandidater 
 Præsentation af egnede kandidater 
 Afslag til de kandidater, som I ikke ønsker at møde 

 
 
Hvorfor os? 
Vi har 15 års erfaring med rekruttering, og vi ved, hvad der rører sig på jobmarkedet. Det betyder, at du 
får en stærk sparringspartner på alle fronter – også når det gælder om at tænke nyt og gå nye veje for at 
tiltrække de bedste. Hos os er der ingen processer, der er ens. Vi løser hver opgave individuelt og sætter 
os  ind  i  din  forretning  og  situation.  Og  så  rådgiver  vi  også  om,  hvad  der  motiverer  kandidaten  – 
fastholdelse er en vigtig del af en succesfuld rekruttering. Vores kunder skal være tilfredse, og gerne lidt 
til.  
 

Nogle af vores seneste store succeser er:  
 Fem projektledere til Ementor Danmark A/S inden for tre uger 
 Produktchef til kardiologi hos GE Healthcare inden for to uger 
 Ingeniør og projektleder til Novo Nordisk inden for fire uger 
 Chef til Supportcenter til 2BM inden for to uger 
 Sitecorekonsulent til Addition inden for to uger 

 
 
Hvad koster det? 
Prisen  afhænger  af,  hvor meget  hjælp  du  har  brug  for.  Jo mere  arbejde,  du  løfter  selv,  jo  billigere. 
Eksemplet  ovenfor  koster  5.000  kr.  ekskl. moms  at  starte  op,  og  hvis  det  ender med  en  ansættelse 
betales yderligere 25.000 kr. ekskl. moms pr. kandidat. Har du brug for hjælp til andet, fx personinterview 
eller persontestning, kan det tilkøbes separat. 
 
Interesseret? Kontakt partner Bettina Wæde på mobil +45 4010 0220, bettina@bwconsult.dk. 


